

Сметный расчет является приблизительным и подлежит корректировке перед началом работ

ООО "АРС22"

Сметный расчёт: № 1 от 25.04.2025 г.

к договору:

Объект: Жилой дом

Адрес:

Заказчик:

Нулевой цикл					
№ п/п	Наименование работ	Ед.изм	Кол-во	Цена руб.	сумма руб
1	2	3	4	5	6
1	Разбивка осей здания	шт	11,00	2200,00	24200,00
2	Работа с эксковатором	час	32,00	600,00	19200,00
3	Отбивка оголовков свай	шт	64,00	1000,00	64000,00
4	Доработка грунта вручную	м3	25,00	2300,00	57500,00
5	Монтаж плантера	м2	206,00	200,00	41200,00
6	Бетонирование ростверка (опалубка,армирование,бетонирование)	м3	22,00	11000,00	242000,00
7	Гидроизоляция вертикальная обмазочная (грунтовка)	м2	148,00	250,00	37000,00
8	Вертикальное утепление ростверка ЭППС 50мм	м2	26,00	300,00	7800,00
9	Горизонтальная гидроизоляция	м2	75,00	150,00	11250,00
10	Обратная засыпка песком с послойной трамбовкой	м3	100,00	2000,00	200000,00
11	Кирпичная кладка перегородок цоколя 2 ряда из бетонного кирпича 120мм	м2	6,00	1800,00	10800,00
12	Кирпичная кладка цоколя 2 ряда из бетонного кирпича	м3	6,50	7000,00	45500,00
13	Устройство монолитных участков	м3	21,60	18000,00	388800,00
14	Устройство монолитных участков с ступенями	м3	1,70	22000,00	37400,00
15	Погрузо-разгрузочные работы	час	50,00	1000,00	50000,00
16	Приготовление раствора	м3	1,00	800,00	800,00
				итого	1237450,00
Материалы					
1	Забивные сваи (С30.15)	шт	64,00	9000,00	576000,00
2	Мембрана плантер Стандарт (Технониколь)	м2	220,00	206,00	45320,00
3	Бетон М-300 с доставкой под бетононасос	м3	44,50	7900,00	351550,00
4	Арматура Ø6	тн	0,17	68500,00	11302,50
5	Арматура Ø10	тн	0,94	68500,00	64047,50
6	Арматура Ø12	тн	0,56	66500,00	37240,00
7	Доска 50*150	м3	3,50	18000,00	63000,00
8	Доска 25*150	м3	1,50	18000,00	27000,00
9	Кирпич бетонный гиперпресованный лицевой М-200 (Стройберг) 250x120x88мм /280	шт	2240,00	28,10	62944,00
10	поддон	шт	8,00	450,00	3600,00
11	Песок с доставкой	тн	180,00	900,00	162000,00
12	Цемент (ОАО "Искитимцемент") М400 Д20 50кг	шт	12,00	560,00	6720,00
13	Праймер битумный №01 20л (Технониколь)	шт	3,00	4703,00	14109,00
14	Утеплитель ЭППС 50мм	шт	40,00	385,00	15400,00
15	Пленка полиэтиленовая 1.5x1м 100м.п.	уп.	2,00	3315,00	6630,00
16	Рубероид РПП 300 15*1,0	шт	5,00	690,00	3450,00
17	Клей пена	шт	12,00	766,00	9192,00
18	Пена монтажная	шт	6,00	591,00	3546,00
19	Проволока вязальная 1,2мм	кг	15,00	192,00	2880,00
20	Проволока вязальная 3мм	кг	15,00	227,00	3405,00
21	Саморез дерево 51	шт	1500,00	1,10	1650,00
22	Саморез дерево 90	шт	500,00	2,50	1250,00
23	Накладные расходы на реализацию проекта	м2	340,00	300,00	102000,00
				итого	1574236,00
Техника					
1	А.машина газель по факту	рейс	3,00	2500,00	7500,00
2	Самогруз 5 тн по факту	рейс	2,00	7500,00	15000,00
3	Бетононасос по факту	час	10,00	6300,00	63000,00
4	Компрессор по факту	час	6,00	1800,00	10800,00
5	Сам.грузу доставка свай и установки	рейс	1,00	39000,00	39000,00
6	Фронтальный погрузчик (эксковатор) по факту	час	32,00	3500,00	112000,00
				итого	247300,00
Всего по сметному расчёту					3058986,00

Заказчик _____/

Подрядчик _____/Е.В. Боряков

Стоимость материалов указана в розничных ценах